



KRILL
ZAC Brive Ouest - Rue René Jean
BP 198 - 19105 BRIVE Cedex
Standard : 05 55 86 90 62
Fax : 05 55 86 04 63 - Tél.vente : 05 55 86 90 69

Siège social : ZI Le Teincurier - BP 198 - 19105 BRIVE Cedex
SAS au capital de 1 251 680 euros
SIREN B 377 714 449 - RCS BRIVE
N°intracom FR 29 377 714 449
www.krill.fr

ADRESSE DE LIVRAISON

726453 **TENDRES MIETTES**
2 AVENUE JULIEN BAILLY

46100 **FIGEAC**

ADRESSE DE FACTURATION

726453 **TENDRES MIETTES**
2 AVENUE JULIEN BAILLY

46100 **FIGEAC**

Page 1

FACTURE

N°éro	Date	Client	Tournée	Représentant
235114	21/11/24	726453	55768	77 LEROY Julien

Qte	Designation	Qte Cde	U.C.	Qte livrée	U.F.	Prix unit.	Prix remise	Montant H.T.
VB : Viande Bovine BBC : Bleu Blanc Cœur								
Livraison du 21/11/2024 (Cdes N° 05814038)								
FRAIS BRIVE (5 colis)								
050292	JAMBON SEC PETALE 500 G ENV	1,0	UNT	1,000	UNT	6,500	6,500	6,50
050814	JAMBON CUIT 20 TRANCHES X 40 G ENV SUPER IEUR DD SAT 800 G FRANCE VPF	6,0	UNT	6,000	UNT	8,000	8,000	48,00
054545	BACON 40 TRANCHES FUME BARQUETTE SAT 500 G ENV AOSTE	1,0	UNT	1,000	UNT	8,615	8,615	8,62
054665	ROSETTE DE LYON 50 TRANCHES ENV BARQUETT E 500 G KRILL ESSENTIEL	1,0	UNT	1,000	UNT	6,600	6,600	6,60
150007	PETIT BRIE 1 KG FRANCE	1,0	KG	1,000	KG	10,000	10,000	10,00
150610	CHEVRE AFFINE SUR PAILLON BUCHE 1 KG	1,0	KG	1,000	KG	15,648	15,648	15,65
158122	GRANA PADANO PETALE AOP BARQUETTE 250 G X 2 ITALIE	1,0	UNT	1,000	UNT	10,000	10,000	10,00
159201	CHEDDAR FONDU 61% 88 TRANCHES 7.6 CM X 7 .6 CM SACHET 1.082 KG	88,0	UNT	88,000	UNT	0,138	0,138	12,14
159228	FROMAGE FOUETTE MME LOIK AIL FINES HERBE S POT 500 G PAYSAN BRETON FRANCE	1,0	UNT	1,000	UNT	5,369	5,369	5,37
170109	LAIT DEMI-ECREME UHT BRIQUE 1 L FRANCE X 6	12,0	LIT	12,000	LIT	1,170	1,170	14,04
190021	BEURRE LEGER TARTINABLE DOUX 1 KG CANDIA	2,0	KG	2,000	KG	7,990	7,990	15,98
259010	PAIN DE MIE NATURE 14 TRANCHES 550 G HAR RY'S	2,0	UNT	2,000	UNT	2,600	2,600	5,20
EPICERIE TEINCHURIER (1 colis)								
839003	TORTILLA WRAP BLE NATURE SACHET DIAM 30 CM ENV X 18	18,0	UNT	18,000	UNT	0,298	0,298	5,36
872088	SAUCE PESTO ALLA GENOVESE POCHE 500 G BA RILLA	1,0	UNT	1,000	UNT	12,752	15,00%	10,839
Coordonnées bancaires : BCME BREST 18829 29411 03657192140 54								

Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client 00726453 Facture 00235114 Echéance 12/12/24 Montant 183,89 Euros	5,50	174,30	9,59	183,89	183,89 Euro
Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 12/12/2024		174,30	9,59	183,89	

Nos conditions générales de vente au verso sont acceptées sans réserve par le client // Pénalités de retard : 12% par an, prorata temporis, des sommes TTC exigibles // Indemnités pour frais de recouvrement : 40 euros par facture sauf préjudice supérieur // Les marchandises restent notre propriété jusqu'au complet paiement du prix // Escompte : aucun escompte pour paiement anticipé.